
Кошкинский территориальный отдел образования 

Северо-Западного управления   Министерства  образования и науки Самарской области 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области основная  общеобразовательная школа с. Старая Кармала  

муниципального района Кошкинский Самарской области 
446812, Самарская область, муниципальный район Кошкинский, с. Старая Кармала, ул. Школьная, д. 16. 

Телефон:   (84650) 78-244. Е-mail: stkarm@sch.yartel.ru 

ОКПО  21265754,  ОГРН  1116381001615,  ИНН/КПП  6381019143/638101001 

 

ПРИКАЗ 
«07» августа  2023 года                                                                      № 45/3– од 

 

О создании школьного спортивного клуба 

 в ГБОУ ООШ с. Старая Кармала. 
 

В целях реализации Стратегии  развития физической культуры и спорта в РФ, разви-

тия детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, приобщения к систематиче-

ским занятиям физической культурой и спортом, приказываю: 

 

1. Создать на базе ГБОУ ООШ с. Старая Кармала  в качестве структурного подразделения 

физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного спортивного клуба (да-

лее ШСК «СТАРТ») 

 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Толстикова Ю.М.  – учителя фи-

зической культуры. 

 

4. Утвердить Устав школьного спортивного клуба. 

 

5. Утвердить название школьного спортивного клуба «СТАРТ»; 

 

6. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации сорев-

нований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение учебного года. 

 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор:__________________ Е.А. Толстикова 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:stkarm@sch.yartel.ru

		2023-10-09T09:44:55+0400
	00e93fa13a3fb733ee
	Толстикова Е.А.




